05M - 05km - Moski skupno

Uvr. St.
1 130
2 236
3 181
4 108
5 254
6 73

7 184
8 311
9 24

10 9

11 136
12 170
13 13

14 35

15 240
16 17

17 280
18 26

19 161
20 122
21 50

22 163
23 245
24 80

25 287
26 321
27 298
28 148
29 309
30 16
31 326
32 273
33 231
33 95
35 191
36 176
37 217
38 297
39 256
40 230
41 255
42 175
43 234
4 5

45 143
46 323
47 195
48 156
49 249

Priimek in ime
MAKOVEC ALJAZ
VRBETIC ADRIJANO
ROZMAN ANZE
KOPRIVEC TOMAZ
FRLIC ALES
HRIBAR DEJAN
RUTAR ALJAZ
KRIZAJ JANEZ
BERTONCELJ GASPER
ARMAN TINE
MERHAR ROBERT
POTOCNIK ANDREJ
MACEK STANKO
CIGLAR LEON
ZUPAN MITJA
BERCIC ZORAN
VRANICAR OTO
BIZJAK SASO
PLANINSEK JURE
LAVTAR SIMON
FERLEC DAMIJAN
PLATISA PATRIK
TRILER PETER
JAMNIK JURE
PREVODNIK GASPER
POTOCNIK BOSTJAN
JESENKO ANDREJ
NOVLJAN ANDREJ
KRIZAJ JAKA
BENEDIK NEJC
SABAT IMORENO JODI
ZUK MATEJ
VERBAJS MATEJ
KALTAK ALJAZ
STANONIK NEJC
PRIMOZIC MATJAZ
TAVCAR BLAZ
MISSON MARCEL
BAJT JURE
VENGUST TADEJ
BAJT ROK
PRIMOZIC MARKO
VOGRIC ANDREJ
ALIC KLEMEN
MRAMOR GASPER
LIPICAR RADOS
STOJANOVIC NEJC
PERKO MIRKO
SAJOVIC JAKOB

TIMING Ljubljana

REZULTATI

Tek stirih mostov
Skofja Loka, 19.6.2021

LR

1997
1972
1988
1986
1991
1985
1994
1971
1997
1996
1975
1969
1970
1981
1979
1962
2001
1995
1983
1975
1965
2006
2005
1992
2006
1974
1957
1977
2002
1995
1978
1985
1986
1981
1991
1985
1980
2002
1997
1992
1994
1960
1970
1993
1969
1973
1998
1962
2012

Klub

Tek.si

DOMEL
Slikopleskarstvo Hribar

LTH Castings
Sindikat BRG-SGS
Adergas

FS Tadeja

KOMUNALA SKOFJA LOKA

Kalmia d.o.o.

8D Pustal
LTH Castings

OS Cvetka Golarja

Asterix

LTH Castings
Montai

DOMEL

Kalmia d.o.o.
DOMEL

OS Ivana Groharja
LTH Castings

MrMr
Canifit team

LTH Castings
1/ 19

4km Rezultat
0:16:06
0:17:41
0:18:10
0:18:16
0:18:23
0:18:53
0:19:06
0:19:27
0:19:31
0:19:32
0:19:47
0:19:51
0:19:54
0:20:02
0:20:06
0:20:27
0:20:34
0:20:38
0:20:39
0:20:40
0:20:45
0:20:48
0:20:56
0:21:02
0:21:03
0:21:05
0:21:20
0:21:30
0:21:34
0:21:42
0:21:46
0:21:55
0:22:04
0:22:04
0:22:09
0:22:17
0:22:26
0:22:31
0:22:38
0:22:42
0:22:52
0:22:55
0:23:12
0:23:17
0:23:18
0:23:20
0:23:23
0:23:27
0:23:29

www.timingljubljana.si



05M - 05km - Moski skupno

Uvr. St. Priimek in ime

50 260 BONJSAK AZBE

50 261 DERLINK MATEVZ
52 15 BASELJ DAVID

53 84 JERALA DUSAN

54 267 PLATOVSEK TILEN
55 182 RUPAR TIMOTEJ
56 157 PETERNELJ MATEJ
56 258 KLOBUCAR LUKA
58 46 DOLENEC JANEZ
59 168 POLIC GREGA

60 275 KREK GASPER

61 165 PLESTENJAK MARKO
62 289 GORSE JAN

63 327 PINTARBOSTJAN
64 149 OMEJC JAN

65 81 JAZBIC PRIMOZ

66 94 KALAN PAVEL

67 105 KOBE ZIGA

68 263 GABERANTON

69 268 SUBIC ANDREJ

70 52 FRANKO GREGOR
71 302 GRGIC NIK

72 205 STEFE PRIMOZ

73 154 PANJAN NEJC

73 41 DEBELJAK ALJAZ
75 316 DOVZAN MATJAZ
76 89 JUGOVIC PETER
77 331 RADINJA TINE

77 218 TERPINC BORUT
79 186 SETNIKAR SIMEON
80 215 TAVCARTIM

80 150 OMERCIC SMAJIL
82 9 JURJEVEC SIMON
83 239 ZUKIC ALMIN

84 23 BERNIK BOSTJAN
85 259 PEJIC MARK

86 25 BISCEVIC JASMIN
87 319 GURELJALES

88 180 ROJSEK TOMAZ
89 92 JUSTIN ROBERT
90 99 KAVCIC JURE

90 113 KOZELJ BOJAN

92 119 KUSTEC STEFAN
93 266 PLATOVSEK TADEJ
94 131 MAKSIMIR BABSEK
95 65 GUSTIN ROBERT
95 328 KOLENKO MARTIN
97 265 PUSTOVRH BRANE
98 110 KOROSEC NACE
TIMING Ljubljana

REZULTATI

Tek stirih mostov
Skofja Loka, 19.6.2021

LR Klub

2007 Habjan transport
2007 Habjan transport
2006 /

1968

2005

1997

1979

1983 DOMEL

1984

1987 KNAUFINSULATION

1979
1995
1989
1986
1991
1989

1951 Prvi in drugi tekaski korak

1991 Kranj

1955

1960

1972 LTH Castings
2010

1979

2000 Kalmia d.o.o.
1994

1972

1976

1980

1979 Kalmia d.o.o.
1970

2003

1982

1984 /

2006

1980 u&B

2007

1981

1991

1964 Lj tekadi
1976

1992 /

1952 8D Efi- Trme
1964

1974

1968

1970 Taekwon-do klub Radovljica

2007
1952
2006
21/19

4km Rezultat
0:23:33
0:23:33
0:23:34
0:23:38
0:23:41
0:23:42
0:23:43
0:23:43
0:23:44
0:23:45
0:23:47
0:23:49
0:23:53
0:23:55
0:23:57
0:24:01
0:24:03
0:24:15
0:24:18
0:24:19
0:24:20
0:24:22
0:24:34
0:24:48
0:24:48
0:24:50
0:24:53
0:24:54
0:24:54
0:24:55
0:24:56
0:24:56
0:25:00
0:25:03
0:25:04
0:25:07
0:25:08
0:25:14
0:25:15
0:25:16
0:25:39
0:25:39
0:25:43
0:25:46
0:25:47
0:25:48
0:25:48
0:25:55
0:25:57

www.timingljubljana.si



REZULTATI

Tek stirih mostov
Skofja Loka, 19.6.2021

05M - 05km - Moski skupno

Uvr. St.  Priimek in ime LR Klub

99 188 SILOVSEK CIRIL VILI 1962  atletski klub Zalec
99 219 TOLAR UROS 1979  Cebelarstvo TOLAR
101 282 MOCNIK ROK 1993

101 111 KOSTANJEVEC STOJAN 1972  Pedagos$ka fakulteta UL
101 55  GAJIC MICO 1954

104 232 VERSIC DAVID 1976  Knaufinsulation

105 225 TROBEC MAKS 2006

106 226 TROBEC MIHA 1979

107 320 PODVIZ SASO 1981

108 324 KOLENKO SIMON 1972

109 144 MRAMOR ANZE 1999  MrMr

110 171  POTOCNIK MILAN 1974  LTH Castings

111 318 BRCE MARKO 1985

111 315 LEVACIC SAMO 1983

113 201 SENK SIMON 1994  Kalmia d.o.o.

114 257 DEMSAR IGOR 1970 DOMEL

115 190 STADLER ZMAGO 1947  Trme, SD Efi, Medvode
116 305 BIZOVICAR NAYEE 2006

117 220 TOMAKIC TILEN 1995  Kalmia d.o.o.

118 78  IBRAHIMAGIC EDIS 1979

119 283 KONDIC LAZAR 1951

120 29 BOGATAJ JURU 1974

121 279 LIVK PATRIK 2007

122 164 PLATISAALES 1974 8D Pustal

123 142 MRAMOR VANJA 1971 MrMr

124 1 GRBIC DINO 1987  AD Mass

124 222 TRCEKJAN 1997 Woodano - masivno pohistvo
124 227 TRSAN ROK 1992

124 228 USENICNIK URH 2000  Kejzar team

TIMING Ljubljana 3719

4km Rezultat

0:26:03
0:26:03
0:26:08
0:26:08
0:26:08
0:26:09
0:26:46
0:26:50
0:27:11
0:27:12
0:27:13
0:27:16
0:27:26
0:27:26
0:27:35
0:27:54
0:27:55
0:28:18
0:28:43
0:29:29
0:29:48
0:30:23
0:32:29
0:33:06
0:42:57
DQ
DQ
DQ
DQ

www.timingljubljana.si



REZULTATI

Tek stirih mostov
Skofja Loka, 19.6.2021

05Z - 05km - Zenske skupno

Uvr. St. Priimek in ime LR Klub 4km Rezultat
1 295 VENE MAJA 1998 0:20:22
2 199  SULJANOVIC DORA 2005 Ak Skofja Loka 0:20:43
3 116 KRMELJ PETRA 1984 0:20:52
4 322 KAVCIC PETRA 1974 0:21:34
5 101  KAVCIC MANCA 2006 8D Drazgo$e 0:21:47
6 248 SAJOVIC BRANKA 1977 LTH Castings 0:21:55
7 246  TRILER LUCIJA 2000 LTH Castings 0:22:06
8 183 RUPAR TJASA 2004  AK Skofja Loka 0:22:14
9 86 JERALA ALENKA 1998 0:22:31
10 22 BERNIK URSULA 1985 U&B 0:22:54
11 3 ALIC GLORIA 2000 0:22:59
12 100 KAVCIC JERCA 1999 0:23:14
13 312 HUDOLIN KATJA 1993 0:23:16
14 216 TAVCAR MOJCA 1989 0:23:17
15 293 HABICHT ZUPAN KATJA 2007 0:24:01
16 301 KESE BRANKA 1974 0:24:23
17 317 BOZJAK SIMONA 1973 0:24:52
18 223 TRDINALIA 2003 0:25:02
18 54 GABROVSEK TADEJA 1984 FS Tadeja 0:25:02
20 69 HAFNER VIDA 1963 0:25:22
21 202 SERBINEK NENA 1977 0:25:35
22 128 LUSINA ANDREJA 1969 8D Drazgoge 0:25:38
23 313 PECAVERTINA 1998 0:25:44
24 135 MEGUSAR MARINKA 1965  AD Zelezniki 0:25:47
25 288 CARMAN MATEJA 1962 0:25:48
26 114 KRAJINIK MAJA 2004 0:25:50
26 166 PODREKAR KATARINA 1983 0:25:50
28 120 KUZEL DORIS 1972 0:25:57
29 303 SOSTARKO LINA 2006 0:26:00
30 211 STULARMETA 2003 0:26:15
30 57 GORICANEC NIKA 2006 0:26:15
30 31 BOZNAR MARTINA 1988 0:26:15
33 42 DEBELJAK SABINA 1984 0:26:20
33 285 SINKOVEC JUDITA 1958 0:26:20
35 28 BLAZEK URSKA 1988 0:26:44
36 291 KLEMENCIC BRIGITA 1992 0:26:47
37 167 POGACNIK HELENA 1977 0:26:57
38 221 TRAMTE MASA 1986 0S8 Cvetka Golarja 0:27:00
38 71 HLADNIK ANA 1987 0S8 Cvetka Golaria 0:27:00
38 197 STRASNIK SIMONA 1984 08 Cvetka Golarja 0:27:00
41 292 KLEMENCIC VESNA 1970 0:27:05
42 102 KENDA TANJA 2002 0:27:07
43 64 GUSTIN NEZA 2006 Taekwon-do klub Radovljica 0:27:08
44 325 ZUPANC URSA 1981 0:27:13
45 58 GORICANEC KAJA 2006 0:27:16
46 20 BERGANT SUZANA 1972 Prvi in drugi tekaski korak 0:27:25
46 179 RAVNIKAR STANKA 1968 0:27:25
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REZULTATI

Tek stirih mostov
Skofja Loka, 19.6.2021

05Z - 05km - Zenske skupno

Uvr. St. Priimek in ime LR Klub 4km Rezultat
48 314 MARTON MINEA 1987 0:27:26
49 74 HUDOLIN EVA 1987 0:27:33
50 4 ALIC MAJA 1971 0:27:44
51 187 SEVER BRINA 2006 0:27:45
52 118 KRZISNIK NATASA 1982 0:27:49
53 56 GANTAR BRINA 2006 0:27:55
54 151 OMERCIC DIJANA 1983 0:28:16
54 290 LOTRIC MARTINA 1973 0:28:16
56 77 IBRAHIMAGIC MELI 1988 0:28:21
57 76 HUSKARIC JASNA 1986 0:28:22
58 82 JEMEC EMA 1997 0:28:25
59 264 LOVRIC BARBARA 1981 0:28:27
60 277 GATEJ MARINA 1980 0:28:35
61 262 IGLIC NUSA 1995 0:28:37
62 158 PETRIC SIMONA 1975 0:28:39
63 307 STANONIK JANJA 1957 0:28:48
64 332 KALAN MAJA 1965 0:28:53
64 18 BERCIC SILVA 1968 0:28:53
66 294 SAVIC AIDA 1995 0:28:59
67 281 PRETNAR VILMA 1969 0:29:20
68 304 DEKLEVA TATJANA 1963 0:29:23
69 85 JERALA MANCA 2001 0:29:29
70 271 PINTAR NINA 1998 0:30:01
70 272 KOCJANCIC MATEJA 1988 0:30:01
72 97 KASTELIC LARA 2003 8D Pustal 0:30:05
73 159 PINTAR ROMANA 1962 0:30:06
73 200 SAHINOVIC ALMA 1983 LTH Castings 0:30:06
75 21 BERGINC TJASA 1996 0:30:08
76 19 BERGANT TINA 2004 0:30:14
77 286 LEBEN LJUBINKA 1956 0:30:15
78 270 BUHSPELA 1988 0:30:20
79 146 NASTRAN TATJANA 1986 0:30:27
80 276 KREKMETA 1980 0:30:36
81 329 DRASLER MATEJA 1981 0:30:37
82 11 BALANTIC MOJCA 1983 0:30:38
83 330 MOHORIC MARJANA 1980 0:30:55
84 43 DERCAR MATEJA 1968 0:31:04
85 47 DOLENEC TEJA 1990 0:31:05
85 310 SILJEVIC NEJLA 2006 0:31:05
87 284 KOSEC KATARINA 1978 0:31:06
88 235 VOVKSILVA 1957 8D EFI TRME 0:31:20
89 296 LAJEVEC JASNA 1971 0:31:22
90 137 METERC JERNEJA 1972 0:31:31
91 241  ZUPAN KSENIJA 1981 0:31:49
92 224 TRNOVEC JERNEJA 1983 0:31:57
93 253 PFAJFAR MATEJA 1973 DOMEL 0:32:05
94 36 CANCAR EDINA 1980 LTH Castings 0:32:14
95 44 DOLENC BLAZKA 2000 0:32:16
96 51 FLORJANOVIC TINKARA 1999 0:32:18
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05Z - 05km - Zenske skupno

Uvr.

97

98

99

100
101
102
103
103
105
106
107
108
108
110
111
112
113
114
115

St.
299
300
210
162
98
6
189
237
306
247
32
45
127
140
252

70
274
214

Priimek in ime
KOPRIVNIKAR KITKA
KOPRIVNIKAR URSA
STULAR MARIJA
PLATISA EVELIN
KASTELIC NIKA

ALIC TEJA
SREBRNJAK TAMARA
WEISS MARJETA
PRETNAR LAURA
ROBLEK MARIJA
BRADESKO METKA
DOLENEC VALERIJA
LOVRIC JELENA
MILOST MATEJA
ZEROVNIK KOSEM MANCA
ALIC LIDIJA
HAZNADAR FERIDA
FLEGO ANITA
SUSTERSIC KATJA

TIMING Ljubljana

REZULTATI

Tek stirih mostov
Skofja Loka, 19.6.2021

LR

1977
1979
1959
2006
2006
1999
1985
1977
1992
1984
1958
1973
1969
1975
1987
1973
1958
1988
1981

Klub
OSM D.O.O.
OSM D.O.O.

SD Pustal
SD Pustal

FIT KLUB
FIT KLUB

LTH Castings

8D EFI TRME

KOMUNALA SKOFJA LOKA
KOMUNALA SKOFJA LOKA
KOMUNALA SKOFJA LOKA
DOMEL

6/ 19

4km Rezultat
0:32:27
0:32:28
0:32:57
0:33:30
0:33:32
0:34:03
0:34:35
0:34:35
0:34:48
0:34:50
0:35:02
0:37:03
0:37:03
0:37:04
0:37:36
0:40:52
0:42:30
0:42:53
0:53:01

www.timingljubljana.si



REZULTATI

Tek stirih mostov
Skofja Loka, 19.6.2021

05MA - 05km - moski do 30 let

Uvr. St.  Priimek in ime LR Klub

1 130 MAKOVEC ALJAZ 1997

2 254  FRLIC ALES 1991 DOMEL

3 184 RUTAR ALJAZ 1994

4 24 BERTONCELJ GASPER 1997

5 9 ARMAN TINE 1996

6 280 VRANICAR OTO 2001

7 26 BIZJAK SASO 1995 Kalmia d.o.o.
8 163  PLATISA PATRIK 2006 8D Pustal

9 245 TRILER PETER 2005 LTH Castings
10 80 JAMNIK JURE 1992

11 287 PREVODNIK GASPER 2006

12 309 KRIZAJ JAKA 2002

13 16 BENEDIK NEJC 1995  Asterix

14 191 STANONIK NEJC 1991

15 297 MISSON MARCEL 2002

16 256 BAJT JURE 1997 DOMEL

17 230 VENGUST TADEJ 1992 Kalmia d.o.o.
18 255 BAJT ROK 1994 DOMEL

19 5 ALIC KLEMEN 1993

20 195 STOJANOVIC NEJC 1998

21 249 SAJOVIC JAKOB 2012 LTH Castings
22 260 BONJSAKAZBE 2007  Habjan transport
22 261 DERLINK MATEVZ 2007 Habjan transport
24 15 BASELJ DAVID 2006 /

25 267 PLATOVSEK TILEN 2005

26 182 RUPARTIMOTEJ 1997

27 165 PLESTENJAK MARKO 1995

28 149 OMEJC JAN 1991

29 105 KOBE ZIGA 1991 Kranj

30 302 GRGICNK 2010

31 154 PANJAN NEJC 2000 Kalmia d.o.o.
31 41 DEBELJAK ALJAZ 1994

33 215 TAVCARTIM 2003

34 239 ZUKIC ALMIN 2006

35 259 PEJIC MARK 2007

36 319 GURELJALES 1991

37 99 KAVCIC JURE 1992 /

38 328 KOLENKO MARTIN 2007

39 110 KOROSEC NACE 2006

40 282 MOCNIK ROK 1993

41 225 TROBEC MAKS 2006

42 144 MRAMOR ANZE 1999 MrMr

43 201 SENK SIMON 1994 Kalmia d.o.o.
44 305 BIZOVICAR NAYEE 2006

45 220 TOMAKIC TILEN 1995 Kalmia d.o.o.
46 279 LIVKPATRIK 2007

47 222 TRCEK JAN 1997 Woodano - masivno pohistvo

TIMING Ljubljana 71719

4km Rezultat
0:16:06
0:18:23
0:19:06
0:19:31
0:19:32
0:20:34
0:20:38
0:20:48
0:20:56
0:21:02
0:21:03
0:21:34
0:21:42
0:22:09
0:22:31
0:22:38
0:22:42
0:22:52
0:23:17
0:23:23
0:23:29
0:23:33
0:23:33
0:23:34
0:23:41
0:23:42
0:23:49
0:23:57
0:24:15
0:24:22
0:24:48
0:24:48
0:24:56
0:25:03
0:25:07
0:25:14
0:25:39
0:25:48
0:25:57
0:26:08
0:26:46
0:27:13
0:27:35
0:28:18
0:28:43
0:32:29
DQ

www.timingljubljana.si



REZULTATI

Tek stirih mostov
Skofja Loka, 19.6.2021

05MA - 05km - moski do 30 let

47 227 TRSAN ROK 1992 DQ
47 228 USENICNIK URH 2000  Kejzar team DQ
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REZULTATI

Tek stirih mostov
Skofja Loka, 19.6.2021

05MB - 05km - moski do 31-40 let

Uvr. St.  Priimek in ime LR Klub

1 181 ROZMAN ANZE 1988 |/

2 108 KOPRIVEC TOMAZ 1986

3 73 HRIBAR DEJAN 1985 Slikopleskarstvo Hribar
4 35  CIGLARLEON 1981  FS Tadeja

5 161  PLANINSEK JURE 1983

6 273 ZUK MATEJ 1985

7 95  KALTAK ALJAZ 1981  Montai

7 231 VERBAJS MATEJ 1986  LTH Castings
9 176  PRIMOZIC MATJAZ 1985

10 258 KLOBUCAR LUKA 1983  DOMEL

11 46  DOLENEC JANEZ 1984

12 168 POLIC GREGA 1987  KNAUFINSULATION
13 289 GORSE JAN 1989

14 327 PINTAR BOSTJAN 1986

15 81  JAZBIC PRIMOZ 1989

16 150 OMERCIC SMAJIL 1982

17 91  JURJEVEC SIMON 1984 |/

18 25  BISCEVIC JASMIN 1981

19 320 PODVIZ SASO 1981

20 315 LEVACIC SAMO 1983

20 318 BRCE MARKO 1985

22 1 GRBIC DINO 1987  AD Mass
TIMING Ljubljana 9/ 19

4km Rezultat

0:18:10
0:18:16
0:18:53
0:20:02
0:20:39
0:21:55
0:22:04
0:22:04
0:22:17
0:23:43
0:23:44
0:23:45
0:23:53
0:23:55
0:24:01
0:24:56
0:25:00
0:25:08
0:27:11
0:27:26
0:27:26
DQ

www.timingljubljana.si



REZULTATI

Tek stirih mostov
Skofja Loka, 19.6.2021

05MC - 05km - moski do 41-50 let

Uvr. St.  Priimek in ime LR Klub

1 236 VRBETIC ADRIJANO 1972  Teksi

2 311  KRIZAJ JANEZ 1971

3 136 MERHAR ROBERT 1975  LTH Castings

4 240 ZUPAN MITJA 1979  KOMUNALA SKOFJA LOKA
5 122 LAVTAR SIMON 1975

6 321 POTOCNIK BOSTJAN 1974

7 148  NOVLJAN ANDREJ 1977  OS Cvetka Golarja
8 326 SABAT IMORENO JOBI 1978

9 217 TAVCAR BLAZ 1980 /

10 323 LIPICAR RADOS 1973

11 157 PETERNELJ MATEJ 1979

12 275 KREK GASPER 1979

13 52  FRANKO GREGOR 1972  LTH Castings

14 205 STEFE PRIMOZ 1979

15 316 DOVZAN MATJAZ 1972

16 89  JUGOVIC PETER 1976

17 218 TERPINC BORUT 1979  Kalmia d.o.o.

17 331 RADINJA TINE 1980

19 23  BERNIK BOSTJAN 1980 U&B

20 92  JUSTIN ROBERT 1976

21 266 PLATOVSEK TADEJ 1974

22 219 TOLAR UROS 1979  Cebelarstvo TOLAR
23 111 KOSTANJEVEC STOJAN 1972  Pedagoska fakulteta UL
24 232 VERSIC DAVID 1976  Knaufinsulation

25 226 TROBEC MIHA 1979

26 324 KOLENKO SIMON 1972

27 171 POTOCNIK MILAN 1974  LTH Castings

28 78 IBRAHIMAGIC EDIS 1979

29 29 BOGATAJ JURU 1974

30 164 PLATISAALES 1974 8D Pustal

31 142 MRAMOR VANJA 1971  MrMr

TIMING Ljubljana 10 / 19

4km Rezultat
0:17:41
0:19:27
0:19:47
0:20:06
0:20:40
0:21:05
0:21:30
0:21:46
0:22:26
0:23:20
0:23:43
0:23:47
0:24:20
0:24:34
0:24:50
0:24:53
0:24:54
0:24:54
0:25:04
0:25:16
0:25:46
0:26:03
0:26:08
0:26:09
0:26:50
0:27:12
0:27:16
0:29:29
0:30:23
0:33:06
0:42:57
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REZULTATI

Tek stirih mostov
Skofja Loka, 19.6.2021

05MD - 05km - moski do 51-60 let

Uvr. St.  Priimek in ime LR Klub

1 170 POTOCNIK ANDREJ 1969  Sindikat BRG-SGS
2 13 MACEK STANKO 1970  Adergas

3 17  BERCIC ZORAN 1962 -

4 50  FERLEC DAMIJAN 1965

5 234 VOGRIC ANDREJ 1970  LTH Castings

6 143 MRAMOR GASPER 1969  MrMr

7 156 PERKO MIRKO 1962  Canifit team

8 84  JERALA DUSAN 1968

9 186 SETNIKAR SIMEON 1970

10 180 ROJSEK TOMAZ 1964  Lj tekadi

11 119 KUSTEC STEFAN 1964

12 131  MAKSIMIR BABSEK 1968

13 65  GUSTIN ROBERT 1970  Taekwon-do klub Radovijica
14 188 SILOVSEK CIRIL VILI 1962  atletski klub Zalec
15 257 DEMSAR IGOR 1970 DOMEL

TIMING Ljubljana 1 /719

4km Rezultat
0:19:51
0:19:54
0:20:27
0:20:45
0:23:12
0:23:18
0:23:27
0:23:38
0:24:55
0:25:15
0:25:43
0:25:47
0:25:48
0:26:03
0:27:54

www.timingljubljana.si



REZULTATI

Tek stirih mostov
Skofja Loka, 19.6.2021

05ME - 05km - moski do 61-70 let

1 298 JESENKO ANDREJ 1957 0:21:20
2 175 PRIMOZIC MARKO 1960  OS Ivana Groharja 0:22:55
3 94  KALAN PAVEL 1951  Prviin drugi tekaski korak 0:24:03
4 263 GABER ANTON 1955 0:24:18
5 268 SUBIC ANDREJ 1960 0:24:19
6 113  KOZELJ BOJAN 1952 8D Efi- Trme 0:25:39
7 265 PUSTOVRH BRANE 1952 0:25:55
8 55  GAJIC MICO 1954 0:26:08
9 283 KONDIC LAZAR 1951 0:29:48
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REZULTATI

Tek stirih mostov
Skofja Loka, 19.6.2021

05MF - 05km - moski nad 71 let

1 190 STADLER ZMAGO 1947  Trme, SD Efi, Medvode 0:27:55
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REZULTATI

Tek stirih mostov
Skofja Loka, 19.6.2021

05ZA - 05km - Zenske do 30 let

Uvr. St. Priimek in ime LR Klub 4km Rezultat
1 295 VENE MAJA 1998 0:20:22
2 199  SULJANOVIC DORA 2005 Ak Skofja Loka 0:20:43
3 101  KAVCIC MANCA 2006 8D Drazgo$e 0:21:47
4 246  TRILER LUCIJA 2000 LTH Castings 0:22:06
5 183 RUPAR TJASA 2004  AK Skofia Loka 0:22:14
6 86 JERALA ALENKA 1998 0:22:31
7 3 ALIC GLORIA 2000 0:22:59
8 100 KAVCIC JERCA 1999 0:23:14
9 312 HUDOLIN KATJA 1993 0:23:16
10 293 HABICHT ZUPAN KATJA 2007 0:24:01
11 223 TRDINALIA 2003 0:25:02
12 313 PECAVERTINA 1998 0:25:44
13 114 KRAJNIK MAJA 2004 0:25:50
14 303 SOSTARKO LINA 2006 0:26:00
15 211 STULAR META 2003 0:26:15
15 57 GORICANEC NIKA 2006 0:26:15
17 291 KLEMENCIC BRIGITA 1992 0:26:47
18 102 KENDA TANJA 2002 0:27:07
19 64 GUSTIN NEZA 2006 Taekwon-do klub Radovljica 0:27:08
20 58 GORICANEC KAJA 2006 0:27:16
21 187 SEVER BRINA 2006 0:27:45
22 56 GANTAR BRINA 2006 0:27:55
23 82 JEMEC EMA 1997 0:28:25
24 262 IGLIC NUSA 1995 0:28:37
25 294 SAVIC AIDA 1995 0:28:59
26 85 JERALA MANCA 2001 0:29:29
27 271 PINTAR NINA 1998 0:30:01
28 97 KASTELIC LARA 2003 8D Pustal 0:30:05
29 21 BERGINC TJASA 1996 0:30:08
30 19 BERGANT TINA 2004 0:30:14
31 310 SILJEVIC NEJLA 2006 0:31:05
32 44 DOLENC BLAZKA 2000 0:32:16
33 51 FLORJANOVIC TINKARA 1999 0:32:18
34 162 PLATISAEVELIN 2006 8D Pustal 0:33:30
35 98 KASTELIC NIKA 2006 8D Pustal 0:33:32
36 6 ALIC TEJA 1999 0:34:03
37 306 PRETNARLAURA 1992 0:34:48
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REZULTATI

Tek stirih mostov
Skofja Loka, 19.6.2021

05ZB - 05km - Zenske do 31-40 let

Uvr. St. Priimek in ime LR Klub 4km Rezultat
1 116 KRMELJ PETRA 1984 0:20:52
2 22 BERNIK URSULA 1985 U&B 0:22:54
3 216  TAVCAR MOJCA 1989 0:23:17
4 54 GABROVSEK TADEJA 1984 FS Tadeja 0:25:02
5 166 PODREKAR KATARINA 1983 0:25:50
6 31 BOZNAR MARTINA 1988 0:26:15
7 42 DEBELJAK SABINA 1984 0:26:20
8 28 BLAZEK URSKA 1988 0:26:44
9 71 HLADNIK ANA 1987 08 Cvetka Golarja 0:27:00
9 197 STRASNIK SIMONA 1984 08 Cvetka Golarja 0:27:00
9 221 TRAMTE MASA 1986 08 Cvetka Golarja 0:27:00
12 325 ZUPANC URSA 1981 0:27:13
13 314 MARTON MINEA 1987 0:27:26
14 74 HUDOLIN EVA 1987 0:27:33
15 118 KRZISNIK NATASA 1982 0:27:49
16 151 OMERCIC DIJANA 1983 0:28:16
17 77 IBRAHIMAGIC MELI 1988 0:28:21
18 76 HUSKARIC JASNA 1986 0:28:22
19 264 LOVRIC BARBARA 1981 0:28:27
20 272 KOCJANCIC MATEJA 1988 0:30:01
21 200 SAHINOVIC ALMA 1983 LTH Castings 0:30:06
22 270 BUHSPELA 1988 0:30:20
23 146 NASTRAN TATJANA 1986 0:30:27
24 329 DRASLER MATEJA 1981 0:30:37
25 11 BALANTIC MOJCA 1983 0:30:38
26 47 DOLENEC TEJA 1990 0:31:05
27 241 ZUPAN KSENIJA 1981 0:31:49
28 224 TRNOVEC JERNEJA 1983 0:31:57
29 189 SREBRNJAK TAMARA 1985 FIT KLUB 0:34:35
30 247 ROBLEK MARIJA 1984 LTH Castings 0:34:50
31 252 ZEROVNIK KOSEM MANCA 1987 DOMEL 0:37:36
32 274 FLEGO ANITA 1988 0:42:53
33 214 SUSTERSIC KATJA 1981 0:53:01
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05ZC - 05km - Zzenske do 41-50 let

Uvr. St.
1 322
2 248
3 301
4 317
5 202
6 120
7 167
8 20
9 4

10 290
11 277
12 158
13 276
14 330
15 284
16 296
17 137
18 253
19 36
20 299
21 300
22 237
23 45
24 140
25 7

Priimek in ime
KAVCIC PETRA
SAJOVIC BRANKA
KESE BRANKA
BOZJAK SIMONA
SERBINEK NENA
KUZEL DORIS
POGACNIK HELENA
BERGANT SUZANA
ALIC MAJA

LOTRIC MARTINA
GATEJ MARINA
PETRIC SIMONA
KREK META
MOHORIC MARJANA
KOSEC KATARINA
LAJEVEC JASNA
METERC JERNEJA
PFAJFAR MATEJA
CANCAR EDINA
KOPRIVNIKAR KITKA
KOPRIVNIKAR URSA
WEISS MARJETA
DOLENEC VALERIJA
MILOST MATEJA
ALIC LIDIJA

TIMING Ljubljana

REZULTATI

Tek stirih mostov

LR

1974
1977
1974
1973
1977
1972
1977
1972
1971
1973
1980
1975
1980
1980
1978
1971
1972
1973
1980
1977
1979
1977
1973
1975
1973

Skofja Loka, 19.6.2021

Klub 4km

LTH Castings

Prvi in drugi tekaski korak

DOMEL

LTH Castings

OSMD.O.O.

OSM D.O.O.

FIT KLUB

KOMUNALA SKOFJA LOKA
KOMUNALA SKOFJA LOKA
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Rezultat
0:21:34
0:21:55
0:24:23
0:24:52
0:25:35
0:25:57
0:26:57
0:27:25
0:27:44
0:28:16
0:28:35
0:28:39
0:30:36
0:30:55
0:31:06
0:31:22
0:31:31

0:32:05
0:32:14
0:32:27
0:32:28
0:34:35
0:37:03
0:37:04
0:40:52



REZULTATI

Tek stirih mostov
Skofja Loka, 19.6.2021

05ZD - 05km - Zzenske do 51-60 let

1 69 HAFNER VIDA 1963 0:25:22
2 128  LUSINA ANDREJA 1969  SD Drazgose 0:25:38
3 135 MEGUSAR MARINKA 1965  AD Zelezniki 0:25:47
4 288 CARMAN MATEJA 1962 0:25:48
5 292 KLEMENCIC VESNA 1970 0:27:05
6 179 RAVNIKAR STANKA 1968 0:27:25
7 18 BERCIC SILVA 1968 0:28:53
7 332 KALAN MAJA 1965 0:28:53
9 281 PRETNAR VILMA 1969 0:29:20
10 304 DEKLEVA TATJANA 1963 0:29:23
11 159 PINTAR ROMANA 1962 0:30:06
12 43 DERCAR MATEJA 1968 0:31:04
13 127 LOVRIC JELENA 1969 KOMUNALA SKOFJA LOKA 0:37:03
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REZULTATI

Tek stirih mostov
Skofja Loka, 19.6.2021

05ZE - 05km - zenske do 61-70 let

1 285 SINKOVEC JUDITA 1958 0:26:20
2 307 STANONIK JANJA 1957 0:28:48
3 286 LEBEN LJUBINKA 1956 0:30:15
4 235 VOVK SILVA 1957  SD EFI TRME 0:31:20
5 210  STULAR MARIJA 1959 0:32:57
6 32 BRADESKO METKA 1958  SD EFI TRME 0:35:02
7 70 HAZNADAR FERIDA 1958 0:42:30
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REZULTATI

Tek stirih mostov
Skofja Loka, 19.6.2021

05ZF - 05km - zenske nad 71 let
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